
V 
J 

У К А З 
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

О Петровой И.А. 

В соответствии со статьей 28, пунктом 5 части 1 статьи 33 Федераль-
ного закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской 
службе Российской Федерации», статьей 9 Закона Республики Бурятия от 
14.03.1994 № 422-XII «О Главе Республики Бурятия» п о с т а н о в л я ю: 

1. Назначить Петрову Ирину Александровну в порядке перевода из 
Министерства культуры Республики Бурятия на должность государствен-
ной гражданской службы Республики Бурятия председателя Комитета го-
сударственной охраны объектов культурного наследия Администрации 
Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия и заклю-
чить с ней служебный контракт с 1 октября 2015 года. 

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания. 

30 сентября 2015 года 

№ 164 

Проект представлен Администрацией Главы 
и Правительства 
тел. 21-42-40 

Исполняющий обязанности 
Главы Республики Бурятия 

г. Улан-Удэ, Дом Правительства 

И. Егоров 

лн3 


